
Munkekærskolen og SFO søger to pædagogiske
assistenter eller medhjælpere i faste stillinger

På Munkekærskolen har to af vores dygtige pædagoger fået nye opgaver internt på skolen. Derfor
søger vi nu to relationsstærke, engagerede og nærværende kollegaer, som har lyst til at være en
vigtig del af vores hverdag med børnene.
Stillingerne er faste og på mellem 35–37 timer ugentligt med tiltrædelse pr. 1. august 2026 og
rummer opgaver i både skole og SFO. 
I skoledelen vil du i det kommende skoleår blive tilknyttet en af vores 0. klasser. Her bliver du en
del af et klasseteam, hvor I i tæt samarbejde planlægger og fordeler opgaverne med fokus på at
skabe de bedste rammer for børnenes trivsel, læring og udvikling.
Om eftermiddagen vil du være en del af SFO’en, hvor du sammen med dine kollegaer er med til at
skabe et fritidstilbud, der er trygt, sjovt og udviklende, og hvor der er plads til både leg,
fællesskaber og fordybelse.
På Munkekærskolen arbejder vi ud fra et ressourceorienteret børnesyn, hvor vi fokuserer på
barnets styrker og potentialer. Vi har et stort fokus på inkluderende fællesskaber, og vi tager legen
alvorligt som en central del af børns trivsel og udvikling. Samtidig vægter vi faglig refleksion, fælles
ansvar og et tæt kollegialt samarbejde højt.
Vi søger dig, som:

er omsorgsfuld, nærværende og tydelig i mødet med børnene●

arbejder aktivt med at skabe inkluderende fællesskaber●

har gode relationskompetencer i forhold til børn, forældre og kollegaer●

trives i et tæt samarbejde og bidrager positivt til teamet●

kan understøtte børns trivsel, udvikling og læring i både skole og SFO●

Hvem er vi?
Munkekærskolen er et sted, hvor fællesskab, tryghed og udvikling prioriteres, og er noget vi
arbejder med hver dag. Vi har en kultur, hvor pædagogisk faglighed vægtes højt, og hvor vi taler
sammen om det, der lykkes, og det, der er svært. Du bliver en del af et team, hvor der er plads til
forskellighed, hvor vi hjælper hinanden, og hvor et godt arbejdsmiljø er med til at skabe god
pædagogik.
Du kan forvente en hverdag med en høj grad af indflydelse, børn som har brug for dig, kollegaer
der er engagerede, fagligt stærke og til at grine med, og en ledelse der tror på dialog og tillid.
Hvis du kan se dig selv i ovenstående, vil vi meget gerne høre fra dig. Send os din ansøgning - vi
glæder os til at møde dig.
Ansøgningsfrist: Søndag d. 10. maj 2026
Ansættelsessamtaler: Mandag d. 18. maj 2026 fra kl. 09.00.
Vil du vide mere?
Kig ind på vores facebooksider og dan dig et billede af både skole og SFO på Munkekærskolen og
Munkekær SFO.
Har du spørgsmål eller lyst til at komme på besøg inden du ansøger, så kontakt SFO-leder Britt
Juul Andersen på mail: bjua@solrod.dk.                                                                                               
                                 
Løn og ansættelsesvilkår:
Er i henhold til gældende overenskomst

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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